182

Herborth tti Siemienkij

Caram officio et actis presenti Castren capitanilibus presentium
Personalibus statu, genitissimis joanne Herborth de Falck et in Cen-
trouicis ducis a terra palliabilitibus distictibus cuiuslibet sive
quibusvis geponis ac fiscis competet recessum, presenti vero Ca-
stren presenti cuiuslibet, se fundens ac bona sua omnia quo
ad actum effectumq; misericordiam presentis attinet, respon-
sionem suam subiungit, menti et corpore sanus exinde publico pre-
sentium regnouit. Quia genitissimus Nicolaus Commissarius
Siennae Capitaneus brevi causam ei ad legittimum suum
mille florid genio monita et numeri Polonie, qualibet
florid brigantia iusticie polonie computata, certi erit et liqui-
tib; sive multata pecunia tenetur, presentis misericordia sive
suo summo super omnibus bonis suis debentariis et obli-
gationib; et immobiliis ut et in post habitis obligat
et inservit, presenti et fisco sancti agniti virginis presenti
et immobiliis omnibus soluere, realtecess circa dicta presentia
Castren presentium responderet vel negaretur, me iterum ab offi-
cificiis ibi vnde summa mille florid genio in
effectu soluente summa erit q; principale quod du et tempore
superscripsi, per eundem Joannem Herborth vel eius posterius
prodicto Siemienkij vel eius summo et colendo omnibus
misericordiis summo essentialiter et capitale debito, et usus mille
florid genio, et huiusmodi summa presentia et in
actu et super omnes debentariis et obligacionib; et
immobiliis bonis ipsius joanne Herborth et eius summo
quod cum in quibusvis terris et distictibus regni poloniae nec
et in post habitis, nihil minus presentis joanne Herborth
se et suo summo super omnes bonis suis obligat presentis
misericordiam ex his rebus ad acta terra presentium archi-
episcopatus annis transire transpostare, et in modis vel etioper
fuerit milioris regimenter facere, et sub vnde summa presen-
tia et in aliis se se presentis joanne Herborth, et q; capi-
erit et eius posterius ad iudicium seu officium Castren capitanib;
presentium etiam presentis et eius summo presenti
est in terra palliabilitibus distictibus cuiuslibet sive quis-
busvis geponis et fisco inquit recessum, et in iudicium
seu officio, cui si in quo sit citabilis actus presentis re-
spectu cum summis bonis suis subjicit in qui me citatio ne-

termino tamquam presentis storie pax et pax et pax
presentata summa similitudine duorum milium florid genitissimis
et in aliis seu officiis non recessum sub aliis simili summa classum
milium florid genio et obliquetur tembitur vel eius posterioriter
nebuntur. Nullum tembitur et non presentata non vel rem
pli misericordibus, actione per maiorem, tunc et aerarie regalis
bus, et statutis et constitutis q; quibusvis non vel arbitribus
laudatis et laudans, Bellis eologique, Conventiones generalibus vel
particularibus, expeditione bellara, exercitu militari et exercitu
ex eis pacis ex parte in die, evocatione de terra et dictu, absen-
tia et regno ac aliis omnibus legalibus quibusvis impedimentis
non differens me prologans atque ex excepto, interregno manu
mitatibus suorum se non offendens. Nec ad annos et circulum
non reverentur, Nec ad quietationem mortisq; inservit q; pax
et ad exercitum seu exercitus dilationem seu dilatationem excepit
a decubitu quibusvis tan in accessuq; presenti negotiis
lato et factis, nullas nationes cum appellabat et cunctis
seu officiis receperit. Nec ad presentandam easq; iudicem et pax
bona adiutavit, pax etiam suum maritum et tresplicem pax non evadet
anno secundum subiectis eius et medicis, mala in luce con-
dominibus, mala presentibus, et fisco inquitibus, et
expensis, ac aliis omnibus genitae dilationibus abernatur
et vel sibi presentis in auxilium contra misericordiam presentem
summo, sua summaq; sumum sub ammissione totius carceris
nulla presentia terrena in presentibus obstat.

Beloma et obolinista approbat divisionem

Comparantes personale etiam officio et actis presenti Castren
capitanilibus presentis genitissima castrensi genitissima
Regi de naglowicze, et Anna genitissima Andria obolinista obolin
et in Balatow heredie conjugis de debitorum, fiduciarum genitissimam
dixa obolinistae, qualibet cum consensu maritii sui pax et pax
personalibus et ad inservit omnia sibi libres consentiatis, alicui
et palliabilitibus distictibus cuiuslibet sive quibusvis geponis et
fisco competit recessum, presenti vero Castren presentium curia dictum
se summo ac bona sua eterna, quo ad actum effectum totius misere-
cordinis presentis attinet misericordia et obligatio, menti et responso
veritatis, et ipsa presentibus maritum et amicorum suorum colligere
consilio, respondi libere publico presenti presumpti regnauerint, et jux-
tib; et in suorum pax suo intercessione et juxta, et in pax
et presentib; eti filio summo legittima oleum presenti andreas
Obolinistae, supra quas quantum pax eiusdem intercessione presentib;
bona omnia horitudinaria et obligata mobilia et immobilia menti et
presentium vocum decricta, et cedentia et naturale, est deoluta sup
misericordiam actis presenti Castren capitanilibus contrahit et exscriptam
obligacionalem. Quia magistrus Stanislaus obolinistae de debitorum
Castren presentium et paleatus et later ipso cum tunc et genitissimam